
N 25 25-08-4-201702201036
20/02/2017

                             

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარის დავით შარაშიძისათვის სამსახურეობრივი უფლებამოსილების 

შეჩერების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 61 -ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, 43-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ზ“ ქვეპუნქტისა 

და  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 

დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

რეგლამენტის  მე-7 მუხლის მე-4-პუნქტის ,,ზ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. გარდაცვალების გამო, მიმდინარე წლის 18 თებერვლიდან შეუჩერდეს 

სამსახურეობრივი უფლებამოსილება ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარეს დავით შარაშიძეს 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.             

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


